Tork Reflex™ Avtorkningspapper ar ett 1-lagerspapper vars styrka och
hoga absorptionsformaga gor att det passar perfekt for bade
avtorkning och for att torka handerna. Detta papper kan anvandas i
Tork Mini Reflex™ centrummatad dispenser som matar ut ett ark i
taget och passar ditt teams arbetsflode, minskar forbrukningen och
minimerar risken for korskontaminering.

M3 - System Reflex™ Mini
Centrumrulle

Artikel 473246

M3 - System
Reflex™ Mini
Centrumrulle

Matar ut ett papper i taget — minskar
forbrukningen med upp till 37 %.

Speciellt lampligt for rengdring av glas —
lamnar inga spar pa ytan.

SmartCore® borttagning av rullens karna — ger
snabb och enkel péafylining.

Tork Easy Handling™ E-handtag gor det latt for
stadpersonalen att bara pappersrullarna.



Leveransdata

EAN
Antal

Konsumentférpackningar

Hojd
Bredd
Langd
Volym
Nettovikt
Bruttovikt

Material

¢ essity

Konsumentférpackning
8710499059015
12

198 mm
390 mm
520 mm
40,2 dm3
6988,4 g
730999

none

Transportférpackning
8710499059015
12

1

198 mm

390 mm

520 mm

40,2 dm3

7 kg

7,3 kg

Plast

Essity &r ett ledande globalt hygien- och
héalsobolag

8710499256896
480

40

2130 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3
279,5kg

292,4 kg

M3 - System Reflex™ Mini Centrumrulle

Vélj en dispenser

[

473167 473177

Alternativa Produkter

473474
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Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Telefon:

031-746 17 00

E-postadress :
information.tork@essity.com

www.tork.se




